
※ 材質やサイズ等詳細は営業担当までお問い合わせ下さい。

2020 年 12 月 20 日  vol.35

アルミ製　加工品のご案内アルミ製　加工品のご案内

是非ともお引き合い、 お待ちしております！是非ともお引き合い、 お待ちしております！

＊加工品例＊加工品例

＊海外での加工品例＊海外での加工品例

外径φ120　板厚 6.0t 角度の付いた溝加工も可能 !!
丸棒より加工品
最大φ200 まで製作可能 !!

アルミ材の特徴として、「軽さ」が一番に挙げられます。
それ以外にも「加工性」「錆びにくさ」「低温での強さ」など
様々なメリットがあります。
弊社でも、アルミ製の加工品を国内だけでなく、海外ルート
でも対応しております。

アルミ材の特徴として、「軽さ」が一番に挙げられます。
それ以外にも「加工性」「錆びにくさ」「低温での強さ」など
様々なメリットがあります。
弊社でも、アルミ製の加工品を国内だけでなく、海外ルート
でも対応しております。



【2020 年の主な出来事を振り返って・・・】

【2020 年の弊社の主な取り組み】

月 主な出来事

1月

2月
3月

4月

5月

6月
7月

8月
9月

10 月
11 月

12 月

中国・武漢で新型肺炎発生  ・   阪神淡路大震災 25 年

新型肺炎でクルーズ船が横浜港停泊
東日本大震災 9年  ・   選抜高校野球、初の中止

新型コロナで緊急事態宣言  ・   プロ野球が新型コロナで 5月中開幕も断念

緊急事態宣言、全面解除=新型コロナ　・　夏の甲子園中止=コロナ禍で戦後初

都道府県境をまたぐ移動の自粛解除=新型コロナ  ・   プロ野球、3カ月遅れで開幕
「Go To トラベル」キャンペーン開始=東京を除外  ・  都知事選、小池氏が圧勝

安倍首相が辞任表明  ・  75 回目の広島、長崎原爆忌
菅内閣が発足  ・  トランプ、バイデン氏がテレビ討論=米大統領選

東証、全銘柄の売買終日停止=システム障害で初  ・  Go To、1 日から東京追加
大阪都構想、反対多数=住民投票、大阪市は存続  ・  米大統領選、バイデン氏勝利確実

はやぶさ 2カプセル帰還  ・  「Go To トラベル」の全国一時停止

〇新型コロナウイルス感染対策
⇒勤務形態の変更 ( 輪番制や時差出勤の導入 )
⇒従業員へマスクの配布
〇WEB 受注システムの強化
〇検査機器 ( 蛍光 X線式膜厚測定器・ロックウェル硬さ試験機 ) の導入
〇ホームページに「ねじ情報ページ」を新たに追加

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けておられる皆様におかれましては、心より

お見舞い申し上げます。本来ならばお客様のもとに参り年末年始のご挨拶をさせて頂

くところでありますが、新型コロナウイルス感染防止対策といたしまして、できる限

りご迷惑をお掛けしないために訪問によるご挨拶は差し控えさせて頂くこととなりま

したので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2020 年のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、2021 年も変わらぬお引き立て

の程宜しくお願い申し上げます。




